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AIXA
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

53

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 00.211.504/0002-31
Nome: CASA DE A. A C. C. DE CONTAGEM

Histérico do Pagamento:

Representaciio numaérica do cidigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Mome/Razdo Social:

CPF/CNP3:

Pagador Sacade
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPI:

POWERMAX NF 28400

00190.00009 02169.538002 00074.668179 8
10690000018905

BANCO DO BRASIL S/A

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTDA

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTDA

11.774.732/0001-55

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CO

00.211.504/0002-31

CASA DE A, A C. C. DE CONTAGEM

00.211.504/0002-31

Data do Vencimento: 03/03/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 05/03/2025

Valor Nominal do Boleto: 189,05
Juros (R$): 4,00
IOF (R$): 0,00
Multa {(R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 189,05

Valor Pago {(R$): 189,05




Data/hora da operacdo: 05/03/2025 18:30:08

Codigo da operagdo: 43343687883
Chave de seguranca: H4F0313G086P2WY0

Operacdio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104




. H Recibe do Pagador

& BANCODDBRASIL 1 001-2 Ne £0190.00009 02169,538002 00074.668179 8 10090000018905
Locul de Paganento s
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ( ] -
Beacliciirio Agéncia / Codigo do Beneficlivio
POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO, CONTAGEWM, MG, 11.774.732/0001-55 503-7 / 142718-0
Datia Documento | Nimero Documento Espécic Dog, Acgile Dale Processaineinis Nossp Niaiero
17/02/2025 NFE-28400/1 12 N&o 2810212025 21695380000074668
Uso de Bince Carteisn Espécic Mecda Quantidade Valor
17 R$ S |
Insinsgies (Texto de Responsabilidade do Beaclicifiio) (-} Descomto / Abatimento

BANCO AUTORIZADQ A RECEBER ATE 02/04/26. APOS 03/03/25 COBRAR MULTA DE R$3,78 E R$0,62 POR DIA DE ATRASO. NAO
CONCEDER DESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETQ PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER () Outras Dodugdes
BANCO GRAGAS AS NOVAS REGRAS DA FEBRABAN,

(+) Mon/ Maulin # Jusos

{+) Duiros Acréschmos

pagnior  CASA DE APOIO A CRIANCA GARENTE DE CONTAGEM 00.211.504/0002-31
R, VL -6, 18380 NOVA CONTAGEM 21695380000074668
32050-325 CONTAGEM MG

Pagredor / A alist

Recebi stianés do chegue 0° Autenlicagdo Mecdnica
i binco
‘ES!-I :'plcim::\o 56 tera vilidnde npds pagamenio do sheque peio Buneo pagacder.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- CERF TR N ﬂ?&l
# BANCODOBRASIL I 0019 00190.00009 02169.538002 00074.668179 8 10090000018905
Locat de Paganmento )’ s i
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 13/023/2025 -
Beneliciirio Agéacia / Codigo do Bencficitrio
POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R, MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO, CONTAGEM, MG, 11 .774.732/0001-56 503-7 1 142718-0
Data Docamento Niimero Decnmento Espécic Doc. Aceile Dala Processamento Nosso Nimero
1710212028 NFE-28400/1 12 Néo 28/02/2028 5380000074668
Use do Banco Cineira Espécie Moeda Quaulidade Valor i acinE10 H
17 R$ R$ 189,09,
|astiugdes (Teslo de Hesponsabilidade do Bensficiario) (=) Desconlo £ Abitimente

BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 02/04/25. APOS 03/03/25 COBRAR MULTA DE R$3,78 E R$0,62 POR DIA DE ATRASO, NAO
CONCEDER DESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER 1} Cutrus Dedugdes
BANCO GRAGAS AS NOVAS REGRAS DA FEBRABAN.

+) Mors / Mulla/ Jures

{+) Outros Acséscimos

rrander . GASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM 00.211.504/0002-31
R.VL-6,1880 NOVA CONTAGEM 21695380000074668
320560-325 CONTAGEM MG

Pag

pagaidor { Avalisia

Autenticagfio Mecinica

IR RRA) S




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

NUmero da
NFS-e

28400

17/02/2025 12:23:21 171212025 B65GVULUL

28862 CONTAGEM - MG

72059328 CONTAGEM - MG

11,774.73210001-65 |- -Inscrifio Mun

] RUA MONSENHOR BICALHO ,1040 - CIDADE JARDIM ELDORADOQ CEP: 32310-220

3395-1191 PROCESSOS@CONTAJUL.COM

CONTAGEM - MG

SRS TATLY L
Recebido/Prestado emn
condigdes,
Pago pela conta: 53 4223128-2
Cheque: 43343 G BF8L>
tagem, 05, delmnalo de 2026
{E00) il scgio o

by igsingAssinann 2o 'm'q

4

i il
SERVICO DE MANUTENCAQO NO SISTEMA DE CFTV CONFORME 0.5 1883.11690. TC 010/2025.

perfeitas

11.02 / 802000102 - servigos de monitoramento de sistemas de seguranga eleirdnicos (alarmes de Incéndio. alarmes de prot

SR 7 =T 5

198,00 198,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 198,00
0,00 4,52
8,95 {X) Sim () Nao
= Valor Liguido 189,05 8,95

T-Uima via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecid pelo Tomador do Servico.
. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem ginfes.com.br com a utilizagéo do Cadigo de Verificagdo.
Avisos |3 - Documenta emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de IPI.




CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE CFTV PouEFmOX

BT LN bty

Pelo presente instrumento particular de um lado, POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA, pessoa juridica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o N° 11.774.732/0001-55, Inscrigio Estadual N°® 00.160.7646.00-67, com sede na Rua
Monsenhor Bicalho, 1040 Bairro Eldorado — Contagem/MG - CEP; 32.310-220, doravante denominado prestador de servigos, ou,

simplesmefite PWERMAX, m de outro
lado, ,com
endereco na,

CEP: CNPJICPF N° ,doravante denominado cliente

ou tomador de servigos. Ajustam e contnatnm o seguinte:
A prestadora de servigos, na qualidade de proprietario, disponibiliza em locagio ao cliente os equipamentos abaixo discriminados;

W ST Aow /08O Pakutih T T —
B0 { Tem Do, A o)

e

LoulT GU N A
fowlk k48 A%Omv\ [12v

do o5 Aopionny (2l

Qo) Py fankivaen

QMuny P~ HoKiviadn

hinm 16

A ser (em) instalado (s) no enderego

II. A locatdria pagaré ao locador a quantia de R$... mp LQQ( S.l ‘%WV ‘ﬂj ‘Q« ’U 0 Wh[f’(% ............ ) mensais, com

reajuste anual de acordo com a variagéio do IGP-M (indlcc geral dc pregos de mcrcado), ou outro indice que venha a substitui-lo e que
conte com o acordo de ambas as partes para servir de referéncia para os reajustes. O aluguel mensal constitui o pagamento pelo uso
do(s) equipamento(s) e serd devido a partir do dia da assinatura do presente.

III. A instalago e manutengdo do(s) equipamento(s), objeto(s) do presente contrato é de total responsabilidade do locador, e deverio
ser executados exclusivamente por empresa indicada pela POWERMAX ou pela mesma.

IV. A LOCATARIA cabe manter o(s) equipamento(s) em perfeitas condigdes de uso e avisar imediatamente ao LOCADOR sobre
eventuais problemas que impegam o seu adequado funcionamento, para que esta tome as providéncias cabiveis.

V. O contrato entra em vigéncia na data da assinatura pelo prazo de / ;\ meses, findo qual, se qualquer das partes nfio
manifestar a intengfio de rescindi-lo, ficard o contrato prorrogado por prazo indeterminado.

VI. No caso de rescisfio contratual nos primeiros ( / /{ ) meses de vigénceia, a parte que requerer a rescisfio assumira o
pagamento da importincia equivalente a 9 (nove) meses de mensalidade vigente a titulo de multa contratual compensatéria. Na sua
vigéncia por prazo indeterminado, o contrato podera ser rescindido por qualquer das partes, mediante aviso prévio, por escrito, de 30
(trinta) dias.

VII. A recusa de devolugdio dos equipamentos ou qualquer dano neles produzidos obriga o cliente ao ressarcimento pelos danos e
lucros cessantes pelo periodo, sendo que até a efetiva devolugiio dos equipamentos o cliente permaneceré responsavel pelo pagamento
integral do valor previsto na clédusula II,

IX - 0 CONTRATO DE LOCAGAO DE CFTV ESTA DIRETAMENTE VINCULADO COM O CONTRATO DE ALARME, NAO DEVENDO O
MESMOEM HIPOTESE ALGUMA VIGORAR DE MANEIRA INDEPENDENTE, FAZENDO ASSIM QUE O OBJETO PRINCIPAL DO SERVICO DA
LOCATARIA (MONITORAMENTO DE ALARME) SEJA RESPEITADO.PRESTADOR DE SERVIGO.




POWRMOIX

b L b

IX. As partes, em comum acordo, elegem o foro da comarca de contagem/M@G, com reniincia de qualquer outro por mais privilegiado
que seja pra serem resolvidas quaisquer questdes oriundas do presente contrato. E por estarem justos e contratados, assinam o presente
instrumento contratual, em duas vias de igual forma e teor, declarando ter lido todos os termos e condigdes contidas ao presente

contrato, -
Contagem, /d\ de W) de 2025




( ph—— )
4 A . Rua Monsenhor Bicalho, 1040 - B, Eldorado - Contagem - MG &'&qmé((/
ABESE CEP: 32310-220 - Telefone; (31) 2567-4040 - site: www.powermaxseg.com.br
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APOS VISTORIA FEITA JUNTAMENTE COM O ANALISTA DE RISCO, ESTOU DE ACORDO COM OS EQUIPAMENTOS ABAIXO DISCRIMINADOS, )
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BELO HORIZONTE,12 DE JANEIRO DE 2025

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0002-31

End: Rua vl 06, 1880 Nova Contagem Contagem

PROPOSTA DE CFTV

EQUIPAMENTOS ALARME EM REGIME DE COMODATO PREDIOS
A,B,C

DVR Stand alone
HD

Donte 15 amp
cAmeras bullet
cdmeras dome
Caixa sobrepor
Caixa protegdo
Cabo 4mm

EQUIPAMENTOS DO CLIENTE REINSTALAR PREDIOS A,B.C

e nenhum
VAEOR DA INSTARACRD s vissssemmsvsismsismsss s i R$ 900,00
VALOR MENSAL DO MONITORAMENTO LOCAGAO ....cccvsssnen. RS 749,00

Slmres:
Qw(o \)5 e QZ ['\-\:)
PAULO BICALHO
(31)3475-5947

RUA PARA DE MINAS,482-PADRE EUSTAQUIO-BH-MG-(31)3475-5947




ALARMES

CAMERAS COM MONITORAMENTO 24 HORAS
CERCA ELETRICA

, CIRCUITO FECHADO DE TV
ASSISTENCIA TECNICA COM MANUTENGAO

CONTAGEM, 12 DE JANEIRO DE 2025

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00,211.504/0002-31
END: Rua VL 06, n° 1880 Nova Contagem acontagem

PROPOSTA DE CFTV

SERVICOS PRESTADOS:

Envio de relatério de arme e desarmevia celular
MONITORAMENTO DE CAMERAS EM CASO DE DISPARO
Envio de viaturas moveis da empresa e policial em caso de necessidade
Assisténcia técnica especializada

DIFERENCIAL:

Menor numero de clientes por viatura para facilitar o atendimento

Facilidade na comunicagéo interna

Patrulheiros e monitores altamente treinados ;
Nio temos o cliente somente como mais um cliente e sim como nosso parceiro

RELACAO DE EQUIPAMENTOS-CFTV

DRYV stand alone HD 16 CH C/ HD 1 TERA
Dvr Stand Alone HD 08 CH ¢/ HD 1 yera
Camera infra red 20 mits HD 2 megapixel
Fonte de alimentagdo 10amp /12 v

Cabo 4mm 80% malha dupla blindagem
Gabinete Metalico 1 G

VALOR DA TNSTALAT A G scorirswscssssoiasssoswnsinsencisiimmitsrisortass o sbasisuiqsos R$1.800,00
VALOR TOTAL DOS EQUIPAMENTOS....ccccevusiursmmorsmsasssssssssssssessessasssass R$10.300,00
TOTAL MENSAL LOCACAO

............................................................................... R$ 795,00

CONNDICOES DE PAGAMENTO:

A VISTA cisimspmismsissassinssi S TR R s o R$11.500,00

A PRAZO..onmsroieens BTN =S e ) e et Entrada mais 2X RS 4.033,33

Rut Vasconcelos Costa, 86 - Balrro Industrial - (omdg_em / MG (3])3322-#823 . www,sépolsegurunmeleironléu.com.br] :omnlq@sapolsadﬁith_ualelronicu.:om'




ALARMES
CAMERAS COM MONITORAMENTO 24 HORAS
CERCA ELETRICA

_CIRCUITO FECHADO DE TV

ASSISTENCIA TECNICA COM MANUTENGAO

CONTAGEM, 12 DE JANEIRO DE 2025

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00,211.504/0002-31
END: Rua VL 06, n° 1880 Nova Contagem acontagem

Atenciosamente,

P

SEPOL SEGURANCA ELETRONICA
WAGN CA
3322-9823/9907-3756

Rua Vasconcelos (os-lu, 86 - Bulrro Industrial - Contagem IfﬂG (31)3322-9823 - wwwisepolsegurancaeletronica.com.br / contalo@se




Casa de Apolo Financeiro <financeiro@casadeapoio.org.br>
gr e b EUEE  SAEVERTUR
e CONEAGLER

POWERMAX SEGURANGA ELETRONICA

monitoramento@powermaxseg.com.br <monitoramento@powermaxseg.com.br> 17 de abril de 20%3,38

Para: Casa de Apoio Financeiro <financeiro@casadeapoio.org.br>, convenio educagéo
<convenioseducacao@casadeapoio.org.br>
Ce: coordenacao escritorio <coordenacaoescrttorio@casadeapoio.org.br>

Prezados, boa tarde.
Os faturamentos referente as manutencoes realizadas no sistema de atarme e CFTV néo possuem contrato e nem

proposta pois se tratam de servigos autorizados via assinatura da O.5.

De toda forma, foi passado para o consultor Celsivan Resende para entrar em contato com vocés, deixo aqui 0
telefone do mesmo £aso desejem entrar em contato com ele para averiguar 0 andamento 31 98809.0209
Atenciosamente,

De: Casa de Apoio Financeiro <f'manceiro@casadeapoio.org.br>

Enviada em: terca-feira, 15 de abril de 2025 16:05

Para: monitoramento@powermaxseg.com.br; convenio educagdo <convenioseducacao@
casadeapoio.org.br>

Cc: coordenacao escritorio <Coordenacaoescritorio@casadeapoio.org,br>

Assunto: Re: POWERMAX SEGURANGA ELETRONICA

Prezados, boa tardet

Algum retorna sobre a solicitagéa?

L JErro! O nome de arquivo néo foi especificado.

Em seg., 14 de abr. de 2025 as 11:19, Casa de Apoio Financeiro <f‘|nanoeiro@casadeapoio.org.br> escreveu:

Prezados, bom dial

Gostaria de solicitar o contrato e 08 trés orgamentos referente ao servico de manutengéo felta na Unidade Nova
Contagem.

(05:1883.11690

Ja possuimos contrato e orgamentos da Power Max, entretanto, todo servigo prestado esporadicamente deve
possuir a documentagio completa antes fmesmo do pagamento ser realizado.




JErro! O nome de arquivo nao foi especificado.

{Texto das mensagens antariores oGusto]




